
 

◆業務開始日  2016 年 3 月 1 日(火)  

 

◆住   所  パソナライフケア東京本部 

〒104-0028 

東京都中央区八重洲 2-3-13 

         八重洲ビルディング 9F 

 

◆ご連絡先   パソナライフケア東京本部 

         TEL：03-6895-9050 

         FAX：03-6895-9056 

 

 

パソナライフケア 東京本部 移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、3 月 1 日(火)より、東京本部を下記の通り移転することとなりました。 

今後共、皆様のお役に立てるよう精励努力いたす所存でございますので、 

何卒倍旧お引き立てを賜りますようお願いいたします。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

2016 年 2 月吉日 

                    

株式会社パソナライフケア   

代表取締役社長 髙橋 康之 

 

 

                                 

 

 


